
monika l. (tarajka) ID 542543 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 6:34

PODMÍNKY PRODEJE
Obchůdek u pampelišky
  Monika Labudová, Andrea Múdra Šebíková
  adresa pro ČR Božice 390
  Božice 67164
  tel. 606 725 170
  email: obchudekupampelisky@gmail.com

  Milé zákaznice, zákazníci, jsme rádi že jste navštívili náš obchůdek a doufáme, že to bude příjemná spolupráce. Na našich
stránkách najdete různé dekorace do bytu, do domečku nebo na zahradu..
  Některé zboží je skladem, počet kusů je vždy uveden v popisu, některé na objednávku. Zboží se snažíme co nejvěrněji
popsat, v případě nějakých dotazů ale neváhejte a ptejte se. Rádi odpovíme.

  Na mail můžete psát kdykoliv, ale může se stát že ve večerních hodinách a o víkendu se ozveme později..nejdéle však do 24
hod.

  Nejsme plátci DPH

  Potvrzením objednávky souhlasíte s pravidly níže uvedenými.

  Ceny jsou pevné, nikoliv smluvní.

  Adresu prosíme uvádějte hned u objednávky! Ušetří to pak mnoho času a nedorozumění!

  Poštovné platí zákazník, řídíme se tarify České pošty.
  Pokud chcete poslat křehce, příplatek je 30,- Kč.

  Podklady pro platbu Vám zašleme mailem

  Objednávku je možné stornovat do 24 hod, nejlépe na mail.
  Požadujeme platbu předem na účet, na dobírku NEZASÍLÁME !!!!!!!!

  Rezervace je 7 pracovních dní. To je lhůta pro zaplacení ! Pokud chcete delší rezervaci, je možné se domluvit .

  Zboží, které máme skladem odesíláme hned další den po připsání Vaší platby na Náš účet. Některé banky nejsou nejrychlejší
...

  Zboží, které nemáme skladem se objednává, většinou z UK, takže jsme závislí od dodacích termínů. O příslušném datu
dodání objednaného zboží budeme zákazníka dopředu informovat. Obvykle to to trvá 14 pracovních dní.

  ZÁRUKA A REKLAMACE

  Kupující má dle § 53 odst.6 zák..č 40/1964 Sb.(obč.Zák.) právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a toto
vrátit bez udání důvodu. Povinnost prodávajícího je do 30 dnů od zrušení smlouvy, vrátit peníze. Vrátíme Vám celou částku,
ale samozřejmě bez poštovného.

  Neposílejte zboží zpět na dobírku - nebude přijata.
  Za ztrátu vzniklou při zasílání vaší reklamace nezodpovídáme.

  OSOBNÍ ÚDAJE
  -slouží pouze prodejci a jsou nezbytná k vyřízení vaší objednávky, nebudou použity k jiným účelům

  Po obdržení objednávky nám prosím napište zda došlo vše v pořádku. A pokud jste byli spokojeni poprosíme o hodnocení.

  Přejeme příjemné nakupování ....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

